posee deuda en Ejecución Fiscal; Comuna de Moisés Ville, actora, la deuda por TGIU que mantiene
el inmueble ubicado en calle Barón Hirsch s/n, Lote N° 3, a nombre de FIDEICOMISO PORTAL DEL
PONIENTE, Partida I.I. N° 07-24-00-044151/0106-5, asciende a la suma de $ 227.316,49 (Pesos
doscientos veintisiete mil trescientos dieciséis con 49 centavos), correspondiendo a los siguientes
periodos:  DE  enero/2012  hasta  NOVIEMBRE/2024.  La  deuda  por  SERVICIO  DE  LIMPIEZA  y/o
DESMALEZADO LOTE BALDIO, asciende a la suma de $ 180.000 (Pesos cientos ochenta mil),
comprendiendo los mismos periodos de la TGIU, generando una DEUDA TOTAL DE $ 407.316,49
(Pesos cuatrocientos siete mil trescientos dieciséis con 49 centavos). EL SERVICIO DE CATASTRO e
INFORMACION TERRITORIAL,  DIRECCION PROVINCIAL  DE  VIALIDAD,  DIRECCION DE  TIERRAS  Y
CONTRIBUCIONES, informa que la partida 044151/0106-5, la propiedad se encuentra fuera de la
zona contributiva que fija la Ley Provincial N° 8896 (t.o).